



شنبه 12 تیر 1395 - 06:27

مسلمانان 80 کشور در روز جهانی قدس یکصدا فریاد «مرگ بر اسرائیل» سر دادند

مسلمانان 80 کشور در روز جهانی قدس یکصدا فریاد «مرگ بر اسرائیل» سر دادند...

طنین فریاد ملت ایران برای آزادی قدس

مسلمانان 80 کشور در روز جهانی قدس یکصدا فریاد «مرگ بر اسرائیل» سر دادند

راهپیمایان روز جهانی قدس همزمان با آخرین جمعه ماه مبارک رمضان در تهران و 850 شهر کشور با سردادن شعارهای ضدصهیونیستی، آزادی قدس شریف و فلسطین اشغالی را خواستار شدند و مظلومیت مردم بی‌دفاع یمن را به گوش جهانیان رساندند.

به گزارش ایرنا مردم انقلابی تهران که همچون سال‌های گذشته با شور و حال خاصی در روزی بسیار گرم در راهپیمایی روز جهانی قدس شرکت کرده بودند در حالی که شعارهای آنان در خیابان‌های شهر طنین‌انداز شده بود بار دیگر نوک تیز شعارهای انقلابی خود را متوجه استکبار جهانی در راس آن آمریکای جهان‌خوار و اسرائیل غاصب کردند.

روحانی: ملت فلسطین هرگز تنها نخواهد بود

رئیس جمهوری با حضور در راهپیمایی با بیان این که ملت فلسطین هرگز تنها نخواهد بود گفت: ما درسایه ایستادگی و مقاومت به طور قطع به پیروزی دست خواهیم یافت.

حسن روحانی در جمع خبرنگاران اظهار داشت: مردم مسلمان یکی از آرمان‌هایشان در منطقه امنیت منطقه است و یکی از راه‌های امنیت منطقه این است که مردم مسلمان بتوانند در سرزمین خودشان باشند.

وی با اشاره به این که ملت مسلمان فلسطین 70 سال است از وطن اصلی خودشان دور مانده‌اند، ادامه داد: اشغالگران این سرزمین را اشغال کردند که متأسفانه به هیچ یک از قوانین بین‌المللی و اصول انسانی پایبند نیستند.

رئیس دولت یازدهم با تأکید بر این که رژیم صهیونیستی به عنوان یک پایگاه برای استکبار و آمریکا در منطقه است، اظهار داشت: امروز هر کشوری با این پایگاه مبارزه کند و هر کشوری بخواهد در این منطقه دارای ثبات و امنیت باشد خوشایند استکبار جهانی نیست.

وی تصریح کرد: امروز درسایه تفرقه دنیای اسلام، حضور گروه‌های تکفیری و تروریستی در منطقه و خط سازش، ما از مسیر آرمان آزادی فلسطین فاصله گرفته‌ایم و برای این که ما به این آرمان برسیم راهی جز وحدت مسلمانان و خط مقاومت و جهاد و مبارزه با گروه‌های تروریستی و تکفیری نداریم.

رئیس جمهوری اضافه کرد: به طور مسلم پیام مردم مسلمان ایران در سراسر کشور این است که ملت فلسطین تنها نیست، مردم در کنار مظلومین عالم و در کنار مردم مظلوم فلسطین خواهند بود و ما درسایه ایستادگی و مقاومت قطعاً به پیروزی دست خواهیم یافت.

گفته‌های رئیس قوه قضائیه

رئیس قوه قضائیه هم گفت: روز جهانی قدس پیشنهاد دقیق و پیشگویانه امام خمینی(ره) بود که توانست ندای مردم مظلوم فلسطین را زنده نگاه دارد.

آیت الله آملی لاریجانی با حضور در صفوف به هم پیوسته راهپیمایان روز جهانی قدس در تهران در جمع خبرنگاران افزود: این سیل خروشان جمعیت دفاع از مظلومیت ملت فلسطین است و این راهپیمایی بزرگ و باشکوه فریاد بر سر جنایتکاران و مجرمان تاریخ است به ویژه اسرائیل غاصب و آمریکایی‌ها و اذنباش و گروه‌های تروریستی ساخته شده به دست کشورهای سلطه در منطقه.

رئیس مجلس شورای اسلامی هم گفت: حضور بسیار چشمگیر مردم در راهپیمایی روز قدس نشان‌دهنده عزم ملت ایران است.

وی با یادآوری این که مردم ایران با حضور پرشورشان نشان دادند که با یکدیگر اتحاد دارند و همچنین حمایت خود را از مردم فلسطین به جهانیان نشان دادند، تأکید کرد: این حضور در شرایط فعلی منطقه که اوضاع به هم ریخته است برای این است که مسیر سوء استفاده برای رژیم صهیونیستی باز نشود و همچنین این حضور نشانه بیداری در بین ملت‌های اسلامی است.

لاریجانی خاطرنشان کرد: بیداری امت اسلامی می‌تواند پشتیبان واقعی برای ملت فلسطین و حل مشکلات آنان باشد.

رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام دیروز در راهپیمایی روز قدس حضور یافت و به خیل عظیم راهپیمایی کنندگان پیوست.

آیت‌الله هاشمی رفسنجانی در یکی از خیابان‌های پایتخت به اجتماع عظیم مردم در راهپیمایی روز جهانی قدس پیوست و همراه با مردم بر حمایت از مردم مظلوم فلسطین تأکید کرد.

جهانگیری: آرمان ملت ایران دفاع از فلسطین است

معاون اول رئیس جمهوری گفت: حضور مردم ایران همیشه تعیین کننده بوده است و خصوصاً در روز قدس که یکی از آرمان‌های مهم ملت دفاع از فلسطین مظلوم بوده است.

اسحاق جهانگیری با حضور در جمع راهپیمایان تهرانی در جمع خبرنگاران افزود: ملت ایران سعی کرده است تا دفاع و حمایت خود را از مردم فلسطین سالی یکبار در روز قدس به جهانیان اعلام کند.

وی ادامه داد: این آرمان حمایت از مظلومان جهان و به طور ویژه از مردم فلسطین است.

معاون اول رئیس جمهوری اظهار داشت: حتما در فضای بین المللی و در فضای منطقه‌ای که امروز برخی از گروه‌های افراطی و تکفیری نحوه اعلام کارهای خودشان را با کشتار و خونریزی و به آشوب کشیدن منطقه انجام می‌دهند ملت ایران با روش حمایت‌های فرهنگی ابراز می‌کنند که از ملت فلسطین و از مظلومان دنیا حمایت خواهند کرد.

دبیر شورای عالی امنیت ملی گفت: نامگذاری روز قدس حکایت از تدبیر کاملاً حساب شده و الهی داشت.

علی شمخانی در راهپیمایی روز قدس در ارتباط با اهمیت این روز گفت: 38 سال پیش کسی فکر نمی‌کرد چرا جمعه آخر ماه مبارک رمضان روز قدس نامگذاری شده است اما امروز با توجه به شرایط داخلی فلسطین، جهان عرب و جهان اسلام، این تصمیم حکایت از تدبیر کاملاً حساب شده و الهی داشت.

وی افزود: برگزاری روز قدس با پرچمداری ایران در این شرایط زنده کردن موضوع فلسطین است و انواع تلاش‌ها صورت گرفته است که این موضوع به حاشیه برده نشود و به موضوع ثانوی تبدیل نشود.

دبیر شورای عالی امنیت ملی گفت: در این شرایط، راهپیمایی مردم ایران و سایر نقاط جهان تلاشی است برای این که باز هم ندایی که 38 سال مردم ایران سرداده‌اند، سر می‌دهند و خواهند داد که موضوع اصلی جهان اسلام زنده نگهداشتن مساله فلسطین است.

شمخانی در پاسخ به سؤالی درباره احتمال بیوتروریستی مرحوم دادمان گفت: در ارتباط با این موضوع خبر جدیدی نیست و این یک حدس است و موضوعی نیست که خبری، رسانه‌ای و تبلیغاتی باشد.

وی ادامه داد: البته ما مواردی از قبل هم داشته ایم و بنده از روز چهارشنبه تیمی را تشکیل داده‌ام که رسیدگی کنند و بررسی شود که موارد قبلی چه بوده است.

دبیر شورای عالی امنیت ملی افزود: البته برخی از موارد هم رسیدگی شده است و یک دستگاه امنیتی در یک مورد برای پرسنل

خود رسیدگی کرده است و به نتیجه منفي رسیده است بنابراین این گونه نیست که با حدس و گمان قضاوت کرد باید بررسی دقیق شود؛ زیرا این مساله ابعاد مختلفی دارد.

ظریف: سیاست اشغالگری بزرگترین مشکل صلح است

وزیر امور خارجه هم گفت: امروز سیاست‌های اشغالگری در منطقه ما بزرگترین مشکل منطقه و صلح و امنیت بین‌المللی است. محمدجواد ظریف با حضور در مراسم راهپیمایی روز قدس در جمع خبرنگاران، افزود: متأسفانه گروه‌های تکفیری و حامیان آنها امسال و سال‌های گذشته با حمایت رژیم صهیونیستی حرکت‌هایشان را به جایی مقابله با رژیم صهیونیستی به سمت مسلمانان سوق دادند و این یکی از بزرگترین خطراتی است که جهان اسلام و جهان را تهدید می‌کند. وی ادامه داد: مردم مسلمان ایران و جهان و همه آزادیخواهان با حضور فعال در روز جهانی قدس که میراث بزرگ بنیانگذار انقلاب اسلامی است به دنیا نشان دادند که حاضر نیستند سیاست‌های غلط و تغییر جهت‌ها را بپذیرند.

وزیر امور خارجه اظهار داشت: مردم مسلمان و آزادیخواه در روز قدس به جهانیان نشان دادند که انحراف از واقعیات و خطر صهیونیسم و تکفیری جهان اسلام را تهدید می‌کند و این‌ها یک خطر هستند که توسط گروه‌های مشابهی حمایت می‌شوند، چه در سطح منطقه و چه در سطح جهانی.

ظریف گفت: هنوز مردم مسلمان منطقه و جهان رژیم صهیونیستی را بزرگترین خطر و تهدید برای جهان اسلام و صلح و امنیت بین‌المللی می‌شناسند.

وی اضافه کرد: تکفیری‌ها تاکنون حتی یک حرکت علیه رژیم صهیونیستی نکردند و همه تهدیداتشان متوجه جهان اسلام بوده است. امروز در برابر افکار عمومی جهان اسلام نقش پلیدشان مشخص‌تر می‌شود که دشمن جهان اسلام رژیم صهیونیستی است و این گروه‌های تکفیری در جهت اهداف آن رژیم و طرفدارانش حرکت می‌کنند.

قطعنامه پایانی روز قدس

مردم روزه دار با تکبیرهای خود قطعنامه راهپیمایی روز جهانی قدس را که در 10 بند به مسائلی چون الگوی مقاومت حزب الله و حماس به عنوان یگانه راه مقابله با اسرائیل اشاره داشت، تأیید کردند.

در این قطعنامه با تأکید بر این که ما یگانه راه مقابله پیروزمند با رژیم آدمکش و نامشروع صهیونیستی را الگوی مقاومت حزب الله و حماس و گسترش 'گفتمان انتفاضه در جغرافیای فلسطین به ویژه در کرانه غربی می‌دانیم، آمده است: ما ملت مسلمان و روزه‌دار ایران اسلامی، وحدت، همگرایی و یکپارچگی گروه‌های فلسطینی برابر رژیم صهیونیستی را از مهمترین مؤلفه‌ها و الزامات دستیابی به آرمان آزادی قدس شریف و اخراج اشغالگران صهیونیست از سرزمین مقدس فلسطین می‌دانیم.

این قطعنامه با اشاره به این که ما ملت انقلابی و استکبارستیز ایران، مقاومت اسلامی در منطقه را که با پیروزی‌ها و دستاوردهای جدید آن در «فلوجه» و «حلب» بیش از هر زمان دیگری نظام سلطه و رژیم صهیونیستی را به وحشت انداخته است «نفوذ گفتمان انقلاب» و گسترش گفتمان «مقاومت اسلامی» می‌دانیم، می‌افزاید: ما با محکوم کردن جنگ‌های نیابتی و جنایات وحشیانه و تروریستی گروه‌های سلفی و تکفیری در کشورهای اسلامی و تلاش شیطانی «آل سعود» و برخی از کشورهای منطقه برای تأثیرگذاری بر جریان سیال مقاومت و امنیت‌سازی برای صهیونیست‌ها از طریق حمایت از تروریسم و عادی‌سازی روابط با رژیم اشغالگر قدس، پشتیبانی خود را از دولت، ارتش و نیروهای مردمی و مقاوم کشورهای سوریه و عراق و همچنین ملت مظلوم فلسطین اعلام می‌داریم.

راهپیمایان در این قطعنامه، فتنه تروریست‌های تکفیری- سلفی در عراق و سوریه را «جنگ نیابتی» نظام سلطه و حاصل نقشه مشترک آمریکا، رژیم صهیونیستی و ارتجاع منطقه دانستند و «جنگ آل سعود علیه یمن» و کشتار وحشیانه مردم مظلوم و مسلمان این کشور و همچنین مشارکت با «آل خلیفه» در ظلم و جنایت علیه مردم بحرین و سلب تابعیت از آیت‌الله شیخ عیسی قاسم رهبر شیعیان این کشور را محکوم کردند.

راهپیمایان تهرانی جان باختن هزاران تن از حجاج بیت الحرام در حوادث غم‌انگیز مکه و منا در حج ابراهیمی و محروم کردن حجاج ایرانی از انجام واجب الهی که مصداق «صد عن سبیل الله» است را نشانه سوء مدیریت و بی‌لیاقتی رژیم سعودی و آمریکا را همچنان «طاغوت اعظم»، «شیطان بزرگ» و دشمن شماره یک خود دانستند.

درقطعنامه راهپیمایان تهرانی ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهدای مدافع حرم و قدردانی از کمک‌های مستشاری و تعیین‌کننده نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران و فرمانده غیرتمند و ولایت‌مدار نیروی قدس سپاه پاسداران انقلاب اسلامی 'سردار سرافراز حاج قاسم سلیمانی'، برتداوم تلاش آنان در این مسیر مقدس و انقلابی تأکید شده است.

تظاهرکنندگان تهرانی، دستاوردها و توانمندی‌ها در حوزه «صنعت دفاعی» به ویژه «اقتدار موشکی» را نماد «قدرت بازدارندگی»، تضمین «امنیت ملی» و غیرقابل مذاکره و تعدی دانستند و از هیأت نظارت بر اجرای برجام خواستند ضمن مقابله جدی با هرگونه کارشکنی و دقت و مراقبت در زمینه سوءاستفاده طرف‌های مقابل از سند برجام از منافع ملت ایران دفاع و در صورت نقض عهد، به فرمایش راهبردی مقام معظم رهبری عمل کنند.

قدردانی شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی

شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی با صدور بیانیه‌ای ضمن قدردانی از راهپیمایان روز قدس، اعلام کرد: برگزاری راهپیمایی روز جهانی قدس عمق نفوذ استراتژیک، اقتدار و قدرت نرم نظام جمهوری اسلامی ایران است.

در این بیانیه آمده است: برگزاری راهپیمایی روز جهانی قدس امسال و حضور انقلابی و پرشور و حماسی ملت بزرگ و روزه‌دار ایران در تهران و بیش از 850 شهر کشور، همگام و همراه و همصدا با سایر مسلمانان در بیش از 80 کشور جهان، عمق نفوذ استراتژیک، اقتدار و قدرت نرم نظام جمهوری اسلامی ایران و درک کلام و دریافت عمق پیام تاریخی و تاریخ ساز حضرت امام خمینی (ره) و انقلاب اسلامی در فریاد آرمان آزادسازی قدس شریف و حرکت در خط مقام عظمای ولایت و مقام معظم رهبری در خصوص این روز، در سطح کشورهای اسلامی و بین‌المللی و دست حمایت و یاری به کشورها و ملل مستضعف، مظلوم و ستمدیده و دست برادری و دوستی به کشورهای دوست، مسلمان، آزاده، صلح طلب و عدالتخواه بود.